



Prefeitura Municipal de Santa Bárbara do Pará  
 Poder Executivo  
 Departamento de Compras



**MAPA DE PREÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUAT	RN BOMBAS		CONSTRUELETRICOS EQUIP.		JM PRE-MOLDADOS		VALOR DE REFERENCIA	
				R\$ UNID	R\$ TOTAL	R\$ UNID	R\$ TOTAL	R\$ UNID	R\$ TOTAL	R\$ UNID	R\$ TOTAL
1	Rebobinamento de motor de bomba sub. De 1 CV mono, refrig. à óleo	UNID	22	R\$ 690,00	R\$ 15.180,00	R\$ 735,00	R\$ 16.170,00	R\$ 750,00	R\$ 16.500,00	R\$ 725,00	R\$ 15.950,00
2	Rebobinamento de motor de bomba sub. De 1 1/2 CV mono, refrig. à óleo	UNID	20	R\$ 745,20	R\$ 14.904,00	R\$ 826,98	R\$ 16.539,60	R\$ 812,50	R\$ 16.250,00	R\$ 794,89	R\$ 15.897,80
3	Rebobinamento de motor de bomba sub. De 2 CV mono, refrig. à óleo	UNID	42	R\$ 923,45	R\$ 38.784,90	R\$ 990,14	R\$ 41.585,88	R\$ 952,03	R\$ 39.985,26	R\$ 955,21	R\$ 40.118,82
4	Rebobinamento de motor de bomba sub. De 3 CV mono, refrig. à óleo	UNID	15	R\$ 1.012,00	R\$ 15.180,00	R\$ 1.060,00	R\$ 15.900,00	R\$ 1.150,00	R\$ 17.250,00	R\$ 1.074,00	R\$ 16.110,00
5	Rebobinamento de motor de bomba centrif. De 5 CV, trifásica	UNID	10	R\$ 790,62	R\$ 7.906,20	R\$ 850,05	R\$ 8.500,50	R\$ 843,27	R\$ 8.432,70	R\$ 827,98	R\$ 8.279,80
6	Rebobinamento de motor de bomba sub. De 10 CV, trifásica	UNID	5	R\$ 2.130,00	R\$ 10.650,00	R\$ 2.170,00	R\$ 10.850,00	R\$ 2.165,50	R\$ 10.827,50	R\$ 2.155,17	R\$ 10.775,85
7	Rebobinamento de motor de bomba centrif. De 1 CV mono II pólos	UNID	10	R\$ 310,78	R\$ 3.107,80	R\$ 320,93	R\$ 3.209,30	R\$ 330,47	R\$ 3.304,70	R\$ 320,73	R\$ 3.207,30
8	Rebobinamento de motor de bomba centrif. De 2 CV mono II pólos	UNID	10	R\$ 397,53	R\$ 3.975,30	R\$ 402,03	R\$ 4.020,30	R\$ 406,60	R\$ 4.066,00	R\$ 402,05	R\$ 4.020,50
9	Rebobinamento de motor de bomba sub.3CV centrífuga	UNID	10	R\$ 459,46	R\$ 4.594,60	R\$ 461,35	R\$ 4.613,50	R\$ 470,32	R\$ 4.703,20	R\$ 463,71	R\$ 4.637,10
10	Limpeza e desinfecção de poço artesiano de O 6" até 40m	UNID	12	R\$ 2.024,00	R\$ 24.288,00	R\$ 2.128,80	R\$ 25.545,60	R\$ 2.150,00	R\$ 25.800,00	R\$ 2.100,93	R\$ 25.211,16
11	Limpeza e desinfecção de poço artesiano de O 6" até 80m	UNID	10	R\$ 2.277,00	R\$ 22.770,00	R\$ 2.280,00	R\$ 22.800,00	R\$ 2.283,00	R\$ 22.830,00	R\$ 2.280,00	R\$ 22.800,00
<b>TOTAL</b>				<b>R\$ 161.340,80</b>	<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 169.734,68</b>	<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 169.949,36</b>	<b>TOTAL</b>	<b>R\$ 167.008,33</b>	<b>TOTAL</b>

*Brena Gonçalves de Sobral*

**BRENA GONÇALVES DE SOBRAL**  
 Departamento de Compras - PMSBP

SANTA BÁRBARA DO PARÁ, 12 DE NOVEMBRO DE 2020